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
ача заявки прямо в офисе, сопровождение 
БЕСПЛАТНО!  АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ , Курча-
това д.31/2,  Тел:  3-58-70,  8-909-000-22-
32
1-комнатную квартиру улучшенной плани-
ровки 27 кв.м. студию  ул. Кузнецова д. 22, 
7/18,  с балконом, в новом доме , с отлич-
ным ремонтом. Ипотека от 12 банков, пода-
ча заявки прямо в офисе, сопровождение 
БЕСПЛАТНО!  АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ , Курча-
това д.31/2,  Тел:  3-58-70,  8-909-000-22-

32
1-комнатную квартиру улучшенной плани-
ровки 45 кв.м., ул. Кузнецова д. 22, 4/18, кух-
ня 11 м2, комната 20 м2,  чистая продажа, 
полностью с отделкой, кухонный гарнитур, 
гардеробная в подарок, освобождена. Ипо-
тека от 12 банков, подача заявки прямо в 
офисе, сопровождение БЕСПЛАТНО!  АН 
ЗАРЕЧЕНСКОЕ , Курчатова д.31/2,  Тел:  3-
58-70,  8-909-000-22-32
1-комнатную квартиру улучшенной плани-
ровки п. Белоярский, ул. Юбилейная д.39, 
эт.3,  34 кв.м. Ипотека от 12 банков, подача 
заявки прямо в офисе, сопровождение 
БЕСПЛАТНО!  АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ , Курча-
това д.31/2,  Тел:  3-58-70,  8-909-000-22-

32
1-комнату 13 м2, неулучшенной плани-
ровки Ленина 31, Чистая продажа. 3/5, стек-
лопакет,  ипотека возможна. 540 000, 
матк.капит. подойдет, любая форма опла-
ты. Ипотека от 12 банков, подача заявки 
прямо в офисе, сопровождение БЕСП-
ЛАТНО!  АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ , Курчатова 
д.31/2,  Тел:  3-58-70,  8-909-000-22-32
1-комнату 21 м2, неулучшенной плани-
ровки Ленина 28, Чистая продажа. 7/9, 
высокий этаж, ипотека возможна. 730 000 
мат. капит. подойдет, любая форма опла-
ты. Ипотека от 12 банков, подача заявки 
прямо  в  офисе ,  с опровождение  

БЕСПЛАТНО!  АН 
ЗАРЕЧЕНСКОЕ , 
Курчатова д.31/2,  
Тел:  3-58-70,  8-
909-000-22-32
1-комнату 25 м2, 
неулучшенной пла-
нировки Ленина 26, 
Чистая продажа. 
1/5, высокий этаж, 2 
комнаты, душ,  ипо-
тека возможна. 730 
000 мат.  капит.  
подойдет, любая 
форма оплаты. Ипо-
тека от 12 банков, 
подача заявки пря-

мо в офисе, сопровождение БЕСП-ЛАТНО!  
АН ЗАРЕ-ЧЕНСКОЕ , Курчатова д.31/2,  
Тел:  3-58-70,  8-909-000-22-32
½ жилого дома 52 кв.м, ул. Попова 20, 
земельный участок 5 соток. Установлены 
стеклопакеты, проведены все коммуника-
ции (центральное водо- и теплоснабже-
ние). Есть возможность обустройства 2го 
этажа. Цена 2 800 000  АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ 
ПЛЮС Тел: 8 ( 34377) 3-57-05,  8-922-215-
61-41,  8-922-603-68-61
1-комнатную евро квартиру 27кв.м., ул. 
Рассветная, д.7, 1/3 этаж. ЦЕНА: 1 200 000 
рублей. АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ ПЛЮС: Тел: 
8(343)773-57-05,  8-922-215-61-41,  8-922-
603-68-61
1-комнатную евро-квартиру 30 кв.м. ул. 
Олимпийская д.3, 1/3 этаж. Цена: 1 200 000 
рублей. АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ ПЛЮС Тел: 
8(343) 77-3-57-05 8-922-215-61-41,  8-922-
603-68-61

1-комнатную квартиру улучшенной плани-
ровки ул. Победы д.22, 8/10, 40  м2, в хоро-
шем состоянии,, чистая продажа, ипотека 
возможна. 1 830 000.АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ 
ПЛЮС Тел: 8 ( 343) 77- 3-57-05,  8-922-215-
61-41,  8-922-603-68-61
1-комнатную квартиру (евродвушка) Ека-
теринбург, мкр. «Солнечный», 38,5 кв.м, 14 
этаж из 16, сдача в конце года, видовая, 
светлая, 3050 000 руб. торг, чистовая 
отделка. Тел: 8-909-0149121 
1-комнатную квартиру 26,7 кв.м. ул. 
Алещенкова, д.3, 1/5 этаж, Установлены 
счетчики потребления энергоресурсов, на 
кухне установлен пластиковый стеклопа-
кет. Во дворе большая детская площадка с 
футбольным полем. В шаговой доступнос-
ти детские сады, школы. Рассмотрим вари-
ант обмена на 1-комнатную квартиру в 
Белоярке. Цена: 1 150 000 рублей. АН 
ЗАРЕЧЕНСКОЕ ПЛЮС Тел: 8(343)77-3-57-
05, 8-922-215-61-41,  8-922-603-68-61
1-комнатную квартиру 29 кв.м. ул. Ленина, 
д.28, 6/9 этаж, в хорошем состоянии. Стек-
лопакеты, счетчики. Цена: 960 000 рублей. 
АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ ПЛЮС Тел: 8(343)77-3-
57-05, 8-922-215-61-41,  8-922-603-68-61
1-комнатную квартиру 29 кв.м. ул. Ленина, 
д.28, 7/9 этаж, в хорошем состоянии. Стек-
лопакеты, новая входная сейф-дверь, 
натяжные потолки. Установлены счетчики, 
новая сантехника. Освобождена. В пода-
рок остаётся кухонный гарнитур. Цена: 930 
000 рублей. АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ ПЛЮС 
Тел: 8(343)77-3-57-05, 8-922-215-61-41,  8-
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
ности магазины «Лазурный» ("Магнит", 
"Монетка", "Пятерочка"), автобусные оста-
новки, школа, детские сады.  Возможна 
рассрочка. Тел: 89826651667 Татьяна
1-комнатную квартиру-студию в ново-
стройке, г.Заречный, ул.Кузнецова, д.20, 
площадь 35 кв.м, 4 этаж, отделка под чис-
товую. Цена: 1 350 000 руб. Тел:8-912-687-
30-30
1-комнатную квартиру-студию, г.Зареч-
ный, ул.Мира, д.40, площадь 30 кв.м, 8 
этаж, хорошее состояние, балкон остек-
лен, солнечная сторона. Цена: 1 100 000 
рублей. Тел:8-912-220-96-94
1-комнатную квартиру-студию, ул. Рас-
светная, д.7, 27 кв.м, 1 330 000 руб., 3й 

этаж в отличном состоянии, в санузле 
выложена плитка на стенах, установлена 
ванна. Остается кухонный гарнитур, встро-
енная плита, мебель в сан узле (по жела-
нию). Дом сдан в 2014 году, 3х-этажный, 
всегда есть свободные места для парковки 
автомобиля. Большая детская площадка 
во дворе. В шаговой доступности магазины 
«Лазурный» ("Магнит", "Монетка", "Пяте-
рочка"), автобусные остановки, школа, дет-
ские сады. Тел: 89826651667 Татьяна
1-комнатную теплая квартиру улучшен-
ной планировки в п. Белоярский, ул. Цен-
тральная, 44. 36 кв.м., 4/4 этаж. Рассмот-
рим варианты обмена на дом. Цена: 1 300 
000 рублей. АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ ПЛЮС 
Тел:8(343)77-3-57-05, 8922-215-61-41,  8-
922-603-68-61
1-комнатную уютная квартиру 19 кв.м. ул. 
Ленина, д.26а, 5/5 этаж. Цена: 650 000 руб-
лей. АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ ПЛЮС Тел: 
8(343)77-3-57-05, 8-922-215-61-41,  8-922-
603-68-61
1-комнатную уютная квартиру 20,5 кв.м. 
ул. Ленина, д.28, 6/9 этаж. Цена: 750 000 
рублей. АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ ПЛЮС Тел: 
8(343)77-3-57-05, 8-922-215-61-41,  8-922-
603-68-61
1-комнатные квартиры, 28 кв.м. , стои-
мость 1 550 000 руб. г. Заречный, ЖК «Ла-
зурный Берег»,  Новые!!! Готовые!!! 1,2 и 3 
этаж. С чистовой отделкой «под ключ» -
натяжные потолки, обои под покраску, на 
полу линолеум, межкомн. двери, стеклопа-
кеты, установлены двухтарифные элек-
тросчетчики,  раковина, унитаз. Рассрочка 
от застройщика до конца 2021 г. Ипотека 
без первоначального взноса. Работаем с 

материнским капиталом, даже если ребен-
ку нет 3х лет. Офис продаж: ул. 9Мая,3. 
Тел: 7-16-61.
1-комнатные квартиры, 28 кв.м. , стои-
мость 1 550 000 руб. г. Заречный, ЖК «Ла-
зурный Берег», ул. Рассветная, д.9 
Новые!!! Готовые!!! С чистовой отделкой 
«под ключ» -натяжные потолки, обои под 
покраску, на полу линолеум, межкомн. две-
ри, стеклопакеты, установлены двухта-
рифные электросчетчики,  раковина, уни-
таз. Рассрочка от застройщика до конца 
2021 г. Ипотека без первоначального взно-
са. Работаем с материнским капиталом, 
даже если ребенку нет 3х лет. Офис про-
даж: ул. 9Мая,3. Тел: 7-16-61.
1-комнатные квартиры-студии, 25 кв.м., 
стоимость до 1 250 000 руб.  Новые!!! Гото-
вые!!! 1этаж. С чистовой отделкой «под 
ключ» -натяжные потолки, обои под 
покраску, на полу линолеум, межкомн. две-
ри, стеклопакеты, установлены двухта-
рифные электросчетчики,  раковина, уни-
таз. Рассрочка от застройщика до конца 
2021 г. Ипотека без первоначального взно-
са. Работаем с материнским капиталом, 
даже если ребенку нет 3х лет. Офис про-
даж: ул. 9Мая,3. Тел: 7-16-61.
1-комнату 19,4 кв.м, по адресу ул. Мира, 6, 
собственник, документы готовы, 500 000 
руб. Тел: 8-908-6360475 
1-комнату район Мельзавод, кирпичный 
дом , 1/2 эт, 20 кв.м. 350 т.р. Тел: 8(34377)-7-
50-03, 8-912-225-8801, www.udachnoe96.ru 
АН «УДАЧНОЕ» 
2-х комнатную квартиру неулучшенной 
планировки 63 м2,  ул. Таховская д.18, 2/9, 
с отличным ремонтом и встроенной 
мебелью, просторная кухня, зал и 2 спаль-
ни. Стоимость обсуждаема.  Ипотека от 12 
банков, подача заявки прямо в офисе, 
сопровождение БЕСПЛАТНО!  АН 
ЗАРЕЧЕНСКОЕ , Курчатова д.31/2,  Тел:  3-

58-70,  8-909-000-22-32
2-х комнатную квартиру улучшенной пла-
нировки ЖК Облака,  кирпичный дом, сдан, 
идет заселение ул. Победа 98 м2, 3/12, про-
сторная, светлая, кирпичные перегородки, 
два лифта,  отделка под чистовую. Ключи 
на сделке! 3 250 000. Стоимость обсуждае-
ма.  Ипотека от 12 банков, подача заявки 
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
тал. Тел: 8(34377)-7-50-03, 8-912-2258801, 
фото www.udachnoe96.ru АН «УДАЧНОЕ» 
3-х комнатную квартиру на ст. Баженово, 
ул. Ломоносова, 10, 2 этаж, чистая, сделан 
ремонт, 950 000 руб. Тел: 8-908-9104175 
3-х комнатную квартиру неулучшенной 
планировки д.Курманка - ул. Юбилейная ,  
62 кв.м., 1эт/2, в очень хорошем состоянии 
Подходит под ипотеку Стоимость обсужда-
ема.  Ипотека от 12 банков, подача заявки 
прямо в офисе, сопровождение БЕС-
ПЛАТНО!  АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ , Курчатова 
д.31/2,  Тел:  3-58-70,  8-909-000-22-32
3-х комнатную квартиру неулучшенной 
планировки - ул. Кл.Цеткин  д. 11, 57 кв.м., 
2эт/4, стеклопакеты, натяжные потолки. 
Подходит под ипотеку. Чистая продажа.  
Стоимость обсуждаема.  Ипотека от 12 бан-
ков, подача заявки прямо в офисе, сопро-
вождение БЕСПЛАТНО!  АН ЗАРЕЧЕН-
СКОЕ , Курчатова д.31/2,  Тел:  3-58-70,  8-
909-000-22-32
3-х комнатную квартиру неулучшенной 
планировки - ул. Кл.Цеткин д. 11, 60 кв.м., 
2эт/4, планировка с квадратным коридо-
ром, стеклопакеты, двери, потолки. Стои-
мость обсуждаема.  Ипотека от 12 банков, 
подача заявки прямо в офисе, сопровож-
дение БЕСПЛАТНО!  АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ , 
Курчатова д.31/2,  Тел:  3-58-70,  8-909-
000-22-32
3-х комнатную квартиру неулучшенной 
планировки - ул. Курчатова д. 21, 51 кв.м., 
5эт/5, стеклопакеты, двери, потолки. 2 270 
000. Стоимость обсуждаема.  Ипотека от 
12 банков, подача заявки прямо в офисе, 
сопровождение БЕСПЛАТНО!  АН 
ЗАРЕЧЕНСКОЕ , Курчатова д.31/2,  Тел:  3-
58-70,  8-909-000-22-32
3-х комнатную квартиру неулучшенной 
планировки - ул. Таховская д. 18, 63 кв.м., 
2эт/5, планировка с квадратным коридо-
ром, стеклопакеты, двери, потолки. 2 350 
000. Стоимость обсуждаема.  Ипотека от 
12 банков, подача заявки прямо в офисе, 
сопровождение БЕСПЛАТНО!  АН ЗАРЕ-
ЧЕНСКОЕ , Курчатова д.31/2,  Тел:  3-58-
70,  8-909-000-22-32
3-х комнатную квартиру по адресу Ленин-
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градская 26. 62,7 кв. м., этаж 7/9,  2 950 000 
руб., в подъезде сделан ремонт, заменен 
лифт, на первом этаже есть колясочная 
для хранения колясок, велосипедов. Квар-
тиру теплая, выполнен ремонт: установле-
ны пл. окна, поменяны трубы на пластико-
вые, установлены счетчики ГВС и ХВС, 
счетчик электроэнергии учета двухтариф-
ный.  Во всех комнатах на полу ковровое 
покрытие. В коридоре и кухне линоле-
ум. Балкон утеплен и обшит ПВХ-
панелями. В квартире остается мебель кро-
ме кухонного гарнитура и техники. Тел: 
89826651667 Татьяна
3-х комнатную квартиру по ул. Ленина, 35, 
6 этаж, 85 кв.м, 2 санузла, 2 лоджии, кухон-
ный гарнитур остается, 4200 000 руб. Тел: 
8-904-3862979 
3-х комнатную квартиру ПО ЦЕНЕ 
ДВУШКИ ул. Курчатова 25/2, 1/9 эт. 68 кв.м. 
ИНТЕРЕСНАЯ ПЛАНИРОВКА с выходом 
на крышу. Дом кирпичный. Удобное распо-
ложение: во дворе детский сад, магазины, 
рядом водохранилище. Цена 1 млн.750 т.р.  
Тел: 8(34377)-7-50-03,  8-912-2258801, 
фото www.udachnoe96.ru АН «УДАЧНОЕ» 
3-х комнатную квартиру ул. Ленина 32, 6/9 
эт. 64 кв.м.Большая Лоджия,  Дом кирпич-
ный. Удобное расположение: во дворе дет-
ский сад. Цена 2 млн.500 т.р. Тел: 8(34377)-
7-50-03,  8-912-2258801, фото www.uda-
chnoe96.ru АН «УДАЧНОЕ» 
3-х комнатную квартиру ул. Ленинград-
ская 29, 5/6 эт. 88 кв.м. ОТЛИЧНОЕ 
СОСТОЯНИЕ. Дом кирпичный. Удобное 
расположение: во дворе детский сад, мага-
зины, рядом водохранилище. Большая ван-
ная и кухня, кондиционеры, мебель остает-
ся. Цена 3 млн.950 т.р. Тел: 8(34377)-7-50-
03,  8-912-2258801, фото www.udachnoe 
96.ru АН «УДАЧНОЕ» 
3-х комнатную квартиру улучшенной пла-
нировки - ул. Алещенкова д. 7А, 65 кв.м., 
5эт/5, стеклопакеты, состояние очень хоро-
шее. Подходит под ипотеку. Рассмотрим 
вариант обмена на 1-ю квартиру и доплату 
Стоимость обсуждаема.  Ипотека от 12 бан-
ков, подача заявки прямо в офисе, сопро-
вождение БЕСПЛАТНО!  АН ЗАРЕЧЕН-
СКОЕ , Курчатова д.31/2,  Тел:  3-58-70,  8-
909-000-22-32
3-х комнатную квартиру улучшенной пла-
нировки - ул. Кузнецова  д. 11, 65 кв.м., 
1эт/5, планировка с квадратным коридоро-
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
ул.Гагарина, в доме есть камин, скважина, 
душевая кабина, теплый туалет и гостевой 
дом площадью 60 кв.м. с баней, в обоих 
домах автономное электроотопление, горя-
чая и холодная вода. Огород 22 сотки раз-
работан и ухожен. Цена: 3.5 млн.руб. 
Тел:8-912-220-96-94
Дом с земельным участком в г. Заречный, 
ул. Садовая, имеется гараж, баня, цен-
тральное отопление. Тел: 8-912-6934267 
Дом с. Мезенское, ул.Главная, газ, элек-
тричество, асфальтированная дорога. 
50м2, и 25 соток земли.. Стоимость обсуж-
даема.  Ипотека от 12 банков, подача заяв-
ки прямо в офисе, сопровождение БЕС-
ПЛАТНО!  АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ , Курчатова 
д.31/2,  Тел:  3-58-70,  8-909-000-22-32
Дом старый в г.Заречный, ул. Муранитная 
д.33, ветхий дом на участке и баня, ГАЗ под-
ведён, скважина, насаждения,  электри-
чество, рядом лес. Цена 750 т.р., ТОРГ. 
Тел: 8(34377)-7-50-03, 8-912-2258801, 
www.udachnoe96.ru АН «УДАЧНОЕ» 
Дом элитный жилой два этажа новый из 
газоблока, с отделкой, СНТ «БРИЗ». Цена: 
12 700 000 рублей. Или меняю на кварти-
ры. Тел:8-912-687-30-30
дома (часть) ст.Баженово, ул.Механизато-
ров, 29кв.м.,2 сотки, БАНЯ, скважина 55 м., 
пластиковые окна. ЦЕНА 640 т.р. Тел: 
8(34377)-7-50-03, 8-912-225-8801 www. 
udachnoe96.ru АН «УДАЧНОЕ» 
Дом новый, 42 кв.м., п. Белоярский, ул. 
Сиреневая, 15 соток земли. Тел: 8-952-
7416232 
Дом-дача «Боярский» 9,4  соток, цена 
1млн.500т.р. Забор, калитка, ворота,  
новый современный жилой дом-баня 1 эт. 
кухня, комната отдыха, веранда, помывоч-
ная, парилка, скважина. Фундамент под 2х 
эт.дом, сделана канализация 3 куба. Учас-
ток с насаждениями, грядки, теплица. Тел: 
8(34377)-7-50-03, 8-912-225-8801 www. 
udachnoe96.ru АН «УДАЧНОЕ» 
Жилой дом на фабрике Коминтерна, 42 
кв.м, ухоженный земельный участок 14 
соток, две теплицы (поликарбанат), сква-
жина, гараж, баня и другие надворные 
постройки. Тел: 8-912-2684252 
Коттедж 155 м2 2 эт, 10 соток , ул. Зареч-
ная (Ра.йон д.Боярка), в 3 км. от Заречного, 
2 эт., 4 комнаты, просторная кухня, удоб-
ная транспортная развязка, все коммуни-
кации,  с отличным ремонтом. Полностью с 
отделкой. Стоимость обсуждаема.  Ипоте-
ка от 12 банков, подача заявки прямо в офи-
се, сопровождение БЕСПЛАТНО!  АН 
ЗАРЕЧЕНСКОЕ , Курчатова д.31/2,  Тел:  3-
58-70,  8-909-000-22-32
Магазин 80кв.м. район Баженово, кирпич, 
действующий, цена 900т.р. Тел. 8(34377)-
7-50-03, 8-912-225-88-01, фото udachnoe 
96.ru
Нежилое помещение (действующий про-
дуктовый магазин) с зоной разгрузки и под-
собными помещениями, раздельный сану-
зел общей площадью 90,3 кв.м., ул. Ленин-
градская, д.2, 1/9 этаж.  Два торговых зала 
45,1 и 12,5 кв.м. Цена: 4 500 000 рублей . 
АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ ПЛЮС Тел: 8(343) 77-
3-57-05, 8922-215-61-41, 8-922-603-68-61
Нежилое помещение 16 кв.м., 1 этаж, 
Апельсин, Октябрьская 5. Цена: 1 000 000 
руб. АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ ПЛЮС Тел: 8(343) 
77-3-57-05, 8922-215-61-41
Нежилое помещение, г.Заречный, ул.Куз-
нецова, д.22 (район ТЦ «Галактика»), 
отделка под чистовую, 143 кв.м. Цена: 7 
400 000 руб, торг. Тел:8-912-687-30-30
Офис 100,6 кв.м. в бизнес-доме «Совет-
никъ», г. Екатеринбург, ул. Маневровая 9. В 
здании есть столовая и кафе. Удобная бес-
платная парковка, круглосуточная охрана 
с видеонаблюдением, остановки общес-
твенного транспорта в шаговой доступнос-
ти. Помещение разделено на 3 зоны: каби-
нет для руководителя, кабинет для бухгал-
терии, зона для сотрудников, кухня. Офис 
оборудован системой видеонаблюдения, 
кондиционер (в кабинете бухгалтерии), 
два шкафа-купе, кухня, система пожароту-
шения, вентиляция. Возможна продажа 
офиса в рассрочку в течение одного года. 

Цена: 4 000 000 рублей . АН ЗАРЕЧЕН-
СКОЕ ПЛЮС Тел: 8(343) 77-3-57-05, 8922-
215-61-41, 8-922-603-68-61
Производственное помещение 402 кв.м. + 
офис 37 кв.м., Октябрьская 11 (база 
ОРСа). Общий вход в офис и произво-
дственное помещение. Офис оборудован 
вторым этажом в помещении. В офисе уста-
новлен кондиционер, встроенный шкаф-
купе. Разрешенное электропротребление 
60 кВт (380 Вт). Центральное водоснабже-
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
комнатную квартиру в районе почты, с 
моей доплатой. Тел: 8-904-1655521 
2-х комнатную квартиру ул. Кузнецова 1, 
46,4 кв.м., 4/5 этаж. Рассмотрим варианты 
обмена на 3-комнатную квартиру неулуч-
шенной планировки. АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ 
ПЛЮС Тел: 8(343) 77-3-57-05, 8922-215-
61-41,  8-922-603-68-61
2-х комнатную квартиру, 46 кв.м, на Мура-
нитке на 2-х комнатную квартиру в старом 
поселке. Тел: 8-982-6601852 
3-х комнатную квартиру в п.Белоярский, 
ул.Ломоносова (Баженово),  на 1-
комнатную квартиру в г.Заречный. Тел:8-
902-274-00-11
3-х комнатную квартиру улучшенной пла-
нировки ул. Ленинградская 24. 8/9, 65,5 
кв.м., рассмотрим обмен на 2х-комгатную 
квартиру улучшенной планировки в микро-
районе с доплатой. АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ 
ПЛЮС Тел: 8(343) 77-3-57-05,  8-922-215-
61-41,  8-922-603-68-61
3-х комнатную квартиру, г.Заречный, 
ул.Кузнецова, д.24, площадь 62 кв.м, на 2-х 
комнатную квартиру с нашей доплатой. 
Тел:8-902-274-00-11
3-х комнатную квартиру, п.Белоярский, 
ул.Юбилейная, д.42, площадь 62 кв.м, 4 
этаж, в хорошем состоянии, на 1-
комнатную квартиру в п.Белоярский с доп-
латой. Тел:8-902-274-00-11
4-х комнатную квартиру в г. Заречный, ул. 
Таховская 12, 5/5, кирпич,62 кв.м., пласти-
ковые окна, цена 2млн. 550 т.р. ОБМЕН на 
2комнатную улучшенной планировки. Тел: 
8(34377)-7-50-03, 8-912-2258801, фото 
www.udachnoe96.ru АН «УДАЧНОЕ» 
4-х комнатную квартиру улучшенной пла-
нировки ул. Курчатова 45,  1/9этаж 74 кв.м. 
(в квартире сделан ремонт), обменяю на 2х 
комнатную квартиру улучшенной плани-
ровки АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ ПЛЮС 8(343)77-
3-57-05, 8-922-215-61-41

ÑÍÈÌÓ 
Женщина средних лет снимет квартиру с 
мебелью и бытовой техникой, недорого. 
Тел: 8-912-0428121
нежилое помещение, для парикмахер-
ской, в районе Таховского Бульвара. Тел:8-
953-043-80-34

ÑÄÀÌ 
1-комнатну квартиру-студию на Лазурной 
д.2, на длительный срок. Тел:  8-909-000-
22-32, 8(343)773-58-70.
1-комнатную квартиру в новостройке. 
7000 руб./мес. На длительный срок.  Ком-
мунальные платежи оплачиваются отдель-
но. 8 (343) 221-04-88  
1-комнатную квартиру на длительный 
срок, по ул. Мира, 40. Тел: 8-912-6199026 
1-комнатную квартиру на длительный 
срок, по ул. Мира, 40. Тел: 8-912-6199026 
(Сергей)
1-комнатную квартиру по ул. Кузнецова, 8, 
8000 руб. Тел: 8-982-6209925 
1-комнатную квартиру с гардеробной в 
новостройке. На длительный срок. 8000 
руб./мес. Коммунальные платежи оплачи-
ваются отдельно. Тел: 8(343) 221-04-88. 
Собственник. 

2-х комнатную квартиру в старом поселке, 
45 кв.м, стеклопакеты, балкон застеклен, 
2-х тарифные счетчики, 3 этаж, 10 000 руб. 
с коммуналкой. Тел: 8-912-2499333
2-х комнатную квартиру на длительный 
срок, с мебелью, в «Простоквашино», 16 
000 руб., коммунальные услуги включены. 
Тел: 8-912-2210371
2-х комнатную квартиру ул. Ленинград-
ская 24, 4/9, частично с мебелью, 10 000 
руб.+ коммуналка. Тел: 8(34377)-7-50-03, 
8-912-2258801, фото на www.udachnoe 
96.ru АН «УДАЧНОЕ» 
2-х комнатную квартиру, с мебелью, для 4-

5 человек, ул.Ленинградская 15, 5 этаж. 
Тел: 8(34377)-7-50-03, 8-912-2258801, 
фото на www.udachnoe96.ru АН «УДАЧ-
НОЕ» 
2-х комнатную квартиру, Таховская д.14. 
Тел:  8-909-000-22-32, 8(343)773-58-70.
2-х комнатную квартиру, ул. Кузнецова 
24а, 4/5 эт., с мебелью, 17 000 руб.  Тел: 
8(34377)-7-50-03, 8-912-2258801, фото на 
www.udachnoe96.ru АН «УДАЧНОЕ» 

2-х комнатную квартиру, ул. Ленинград-
ская 14а, 3/5, с мебелью, 15 000 руб.  Тел: 
8(34377)-7-50-03, 8-912-2258801, фото на 
www.udachnoe96.ru АН «УДАЧНОЕ» 
3-х комнатную квартиру. Тел: 8-965-
5208977
Офис с отделкой 100,6 кв.м. в бизнес-
доме «Советникъ», г. Екатеринбург, ул. 
Маневровая 9. В здании есть столовая и 
кафе. Удобная бесплатная парковка, круг-
лосуточная охрана с видеонаблюдением, 
остановки общественного транспорта в 
шаговой доступности. Помещение разде-
лено на 3 зоны: кабинет для руководителя, 
кабинет для бухгалтерии, зона для сотруд-
ников, кухня. Офис оборудован системой 
видеонаблюдения, кондиционер (в каби-
нете бухгалтерии), два шкафа-купе, кухня, 
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